
REVITALIZACE PLOCHY ZELENĚ MEZI ULICEMI KOTEROVSKÁ, BLATENSKÁ ■ STUDIE 
návrhov
á situace 

mMIlko 1:500 

PLOCHY A VYBAVENÍ 

TRÁVNÍK 

PÍSKOVÁ DOPADOVÁ PLOCHA tl. 40cm 

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ 

LAVIČKA pro jednotlivce LAVIČKA S 

OPĚRKOU 

HERNÍ PRVEK s dopadovou plochou 

SOUČASNÉ INŽ. SÍTĚ 

veřejné osvětleni --------------------- w  ------- 

kanalizace 

horkovod 

DŘEVINY: 

 

navržený strom 

REVITALIZACE ZELENÉ MEZI ULICEMI KOTEROVSKÁ BLATENSK, 

inventarizace a klasifikace zelené - situace 
stuOie 

Kraj: Plzeňský 

Obec: Plzeň 2 - Slovany, Koterovská - Blatenská ulice 

Investor UMO Plzeň 2 - Slovany měřítko 1:500 formát 

výkresu: 1xA3 

vypracovala: Ing. Jana Pechová, Ph.D., 02/2020 Správa 

veřejného statku města Plzně 
Klatovská tř. 10 - 12, 30126 Plzeň 

 

stávající strom listnatý / jehličnatý 

odstraňovaný strom / odstranění pouze pň stavbě chodníki 



KOMPAN?* 

Leťs play 

i  l i f \  Í»A AI nhm i •» rv% Á*\ii Ařr\ris*frt A-?íh. 

 

 

Kolotoč Multispinner 
ELE400060

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Se svými barevnými sedákya lákavým tvarem 

přivolává kolotoč Multispinner společenskou 

zábavu. Rozmanitost možností hry a pozic 

umožňuje dlouhé hodinyhraní. Prostornost kolotoče 

umožňuje hraní mnoha uživatelům v, na nebo kolem 

prvku. Uživatelé se točí vestoje nebo vsedě. Tlačí a 

táhnou kolotoč do pohybu. Objevují, že mohou 

prvek rozhýbat i když sedí:

s koordinací pohybů, jako při houpání. Otáčení 

procvičuje smysl pro rovnováhu. Tlačení a tahání 

trénuje svaly a kardiovaskulární systém. Herní 

kapacita podporuje společenskou interakci a 

střídání se. Zjistit, jak dát vsedě společně kolotoč do 

pohybu, trénuje logické myšlení a spolupráci. 

Stručně řečeno, zátěžová hra pro mnoho dětí na 

dlouhou dobu.

 

 

•i / i 1 /OK/ono-i



 

 

 

 

 

 

 

 

Ť *  *  *  

i'# t eM°
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Položka č. ELE400060-3717 

Obecné informace o produktu 

RozměryDxŠri/ 176x176x77 cm 

Věková skupina 3+ 

Kapacita (uživatelé) 7 

Možnosti barev 



KOMPAN?* 

Leťs play 

i  l i f \  Í»A AI nhm i •» rv% Á*\ii Ařr\ris*frt A-?íh. 

 

 

Hasičský vůz 
M535 

 

Výkřik „Hoří! Hoři!“ dorazí k posádce atd. nabízejí nekonečné hodinyzábavy a 

hasičského vozu a během několika minutje vzrušení z této nezapomenutelné herní pomoc na 

cestě. Hasičskývůz je okamžitě jednotky od společnosti KOMPAN. 

obsazen statečnými hasiči a vozidlo se pohybuje 

směrem kohnis blikajícím modrým světlem kvílející 

sirénou. V kabině, na stupačce a ve voze je prostor 

pro 8 až 10 statečných hasičů. Další prvky 

pohyblivých knoflíků, úchytů 

1 / ii/oc/onoi

 



KOMPAhř 

Leťs play 

I /rJoio co m nhnn TmAnif k A-F r> ?r\rif>hrs-ríhs> 

 

 

Položka č. M53570-3418P 

Obecné informace o produktu 

Rozměry DxŠxV 172x275x190 cm 

Věková skupina 6m + 

Kapacita (uživatelé) 8 

Možnosti barev 

* °  

f®A #  

 

 

 

 



KOMPAN  ̂

Leťsplay 

I /Worn on m r\ hrst t -w rr\ Arsii h r% 

 

 

Splašená motorka 
M130 

Když se tato rychlá malá motorka nakloní k jedné 

straně k prudké zatáčce, děti jsou nadšené. 

Tento robustní herní prvek s výkonným 

jednopružnovým motorem může pojmout dva 

policistyza sebou. Tak si všichni držte klobouky!



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

T° $ * f* 

Položka č. M13070-01P 

Obecné informace o produktu 

Rozměry DxŠkV 36x90x83 cm 

Věková skupina 1 + 

Kapacita (uživatelé) 2 

Možnosti barev 



 

 

Jpartensta plus «a 
Cenová nabídka - SM Plzeň / 

KOMPANŤ 
Leťs play 

Gartensta Pktss.r.o. 

Za zastávkou 578/21,109 00 Praha 10 - Dolní Měcholupy Emai: 

kompan@gartensta.cz 

Revitalizace zeleně 
Koterovská-Blatenská 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Číslo výrobku Název HIC 

Měrná 

jednot 

ka 

Množst 
ví 

Jednotková 

cena 
Cena celkem DPH Cena včetně DPH 

M53570-3418P 
HERNÍ A SPORTOVNÍ PRVKY KOMPAN / P+M 
Hasičský vůz 

 

kpl 1 252 272 Kč 252 272,00 Kč 52 977 Kč 305 249,12 Kč 
M13070-01P Motorka  kpl 1 27 924 Kč 27 924,00 Kč 5 864 Kč 33 788,04 Kč 

ELE400060-3017 Kolotoč Multispinner  kpl 1 152 010 Kč 152 010,00 KČ 31 922 Kč 183 932,10 Kč 

Datum: čtvrtek 20. leden 2022 

 

SOUVISEJÍCÍ NAKLAPY 

Betonáž základových patek nových prvků / á 1 sloupek HP 

Přesun hmot a materiálu 

CELKOVÁ CENA 

katalog prvku a technická dokumentace: www.kompan.cz,www.corocord.com 

Platnost cenové nabídky: do 30.6.2022, termín dodání: do 6 týdnů od podpisu SoD, časová predikce realizace: 2 dny 

Stránka 1 z 1 

ks 
kpl 

650 Kč 

19 600 Kč 

5 200,00 Kč 19 

600,00 Kč 

457 006,00 Kč 

1 092 Kč 4 

116 KČ 

95 971 Kč 

6 292,00 Kč 23 

716,00 Kč 

552 977,26 Kč 

mailto:kompan@gartensta.cz
http://www.corocord.com/


 

 



( 

 

 

MATERIÁLY NEJ 
VYŠŠÍ KVALITY 
Navrženo a vyrobeno pro dlouhou životnost

 

 

Nic netrvá věčně. Všechna hřiště musí čelit 

vlivům počasí, užívání i špatného za-

cházení a nakonec nastane den, kdy pod-

lehnou zubu času. Díky použití nejlepších 

materiálu a nejchytřejších designů lze ten

to den odložit na celý život. Kvalita něco 

stoji, ale také přečká dlouhou dobu. Je to 

jednoduchá rovnice, která po nějaké době 

přinese ovoce.

 

 

 

 
 

HERNÍ PANELY 
19mm panely EcoCore™ jsou z vysoce odolného, 

ekologického materiálu, který je po použití recyklo-

vatelný a navíc se skládá z černého jádra vyrobe-

ného ze 100% recyklovaného postspotřebitelského 

materiálu z potravinových obalových odpadu. Nové 

tmavé modrozelené panely EcoCore™. používané v 

produktech KOMPAN GreenLine. jsou vyrobeny ze 

100% recyklovaného postspotřebitelského 

oceánského odpadu 

SLOUPY 
HLAVNI SLOUPY jsou dostupné v provedení ze 

čtyř různých materiálu. 

1. Impregnované borovicové dřevo s ocelovými 

patkami zapuštěnými do země 

2. Žárově pozinkovaná ocel s povrchovou úpravou 

práškovým lakováním. 

3. Barevně eloxovaný bezolovnatý hliník vyrobený z 

nízkouhlíkového hliníku. 

4. Sloupky TexMade™ vyrobené ze 100% 

postspotřebitelského recyklovaného textilního a 

plastového odpadu.

 

 

 
 

PLOŠINY 
Všechny plošiny jsou ukotveny na unikátně na-

vržených nízkouhlíkových hliníkových profilech s více 

možnostmi uchycení. Šedě zbarvené lisované 

plošiny jsou vyrobeny ze 75 % z postspotřebitelského 

oceánského polypropylenového odpadu a mají 

protiskluzový vzor a texturu povrchu. 

ŽÁROVĚ POZINKOVANÁ OCEL 
Naše povrchy z OCELI a ocelové rámy jsou žárové 

pozinkované bezolovnatým zinkem, uvnitř i vně. v 

souladu s celosvětovými bezpečnostními standardy 

vztahujícími se na dětská hřiště Pozinkování zajišťtge 

vynikající odolnost proti korozi ve venkovním 

prostředí a bezúdržbovost.

 

 

 

 

 
 

LANA 
LANA jsou tvořena pozinkovanými šestipramennými 

ocelovými dráty a ocelovým jádrem, diky čemuž je 

jejich zničeni opotřebením nemožné. Každý pramen 

je pevně obalen PES vláknem, které je nataveno rra 

každý jednotlivý pramen. Lano je tak vysoce odolné 

proti opotřebení a vandalismu. 

AKÁTOVÉ DŘEVO 
Akátové dřevo je velice pevný materiál s dlouhou 

životností a velmi vysokým obsahem přírodních olejů. 

Hřiště vyrobená z akátového dřeva jsou tak velmi 

odolná a téměř bezúdržbová a schopná vydržet po 

mnoho let.



tři V p'l> 

 

Záruka 15 let 
• Dřevěné díly Robinia 

• Dity z HPL 

• Hliníkové díly 

* DOŽIVOTNÍ ZÁRUKA SPOLEČNOSTI KOMPAN se 

vztahuje na celou dobu životnosti zařízení, a to až do 

okamžiku jeho demontáže nebo vyřazeni. K této záruce 

se také váži platné všeobecné a dodací podmínky spo-

lečnosti KOMPAN a zároveň ji doplňují. 

ZÁRUKA 
Naše záruky představují špičku v odvětví

 

 

 

 

 
 

DOŽIVOTNÍ* záruka 
• Žárové pozinkované části 

• Díly z nerezové oceli 

• Panely EcoCore™ a další 

panely z vysokohustotniho 

polyethylenu (HDPE) 

Záruka 10 let 
• Sloupky TexMade™ 

• Pozinkované sloupky s 

lakovanou vrchní vrstvou 

• Pozinkované nebo hliníkové 

díly s lakovaným povrchem 

• Skluzavky z nerezové oceli 

• Galvanicky pozinkované 

kovové díly 

• Tvarované polypropylenové 

plošiny 

• Díly z pevných plastu 

• Duté plastové díly 

• Průhledné polykarbonátové 

(PC) díly 

• Konstrukce z lan a síti 

• Sibiřský modřín, borovice a 

ostatní dřeviny 

• Díly z dřevoplastového 

kompozitu (WPC) 

Záruka 5 let 
• Překližkové díly potažené 

pryskyřici 

• Montážní sestavy s pru-

žinami a ložisky 

• Grafický tisk na průhled-

ných poiykarbonátových 

panelech 

• Betonové díly 

• Systém FLEXOTOP™ 

ECO 

s vrchní vrstvou z čistého 

EPDM 

• Připojovací koule systému 

Galaxy 

Záruka 2 roky 
• Pohyblivé plastové a 

kovové díly 

• Pryžové membrány 

• Obrazovky a elektronické 

součástky 

• Systém FLEXOTOP™ 

ECO 

s vrchní vrstvou z recyklo-

vaného EPDM 

• Stí ničí prvky a plachty jako 

řešení ochrany proti slunci

 

 

 

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 
Tato záruka se vztahuje na výrobky a náhradní díly společností KOMPAN po dobu 

stanovenou pro každý výše uvedený typ výrobku a s omezeními specifikovanými v 

této záruce. Záruční Ihúta platí od data nákupu prvním zákazníkem. Tato záruka se 

vztahuje pouze na vady materiálu. Odpovědnost společností KOMPAN podle této 

záruky je omezena na bezplatnou opravu nebo výménu vadných výrobků dle 

uvážení společnosti KOMPAN. Náhradní součástky za vadné elektronické 

součástky bezplatně dodá a vymění odborný montážní pracovník KOMPAN ICON. 

ŘÁDNÁ INSTALACE A ÚDRŽBA 
Záruka platí, pouze pokud byly produkty společnosti KOMPAN nainstalovány podle 

pokynů poskytnutých společností a řádně udržovány podle návodu na údržbu 

společnosti KOMPAN. Všechny záruční nároky musí být doprovázeny úplnou 

dokumentaci pro správnou instalací a údržbu. Záruka na elektrické součástky ICON 

platí, pouze pokud byly takové produkty nainstalovány oprávněným montážním 

pracovníkem vyškoleným pro montáže ICON. 

VÝJIMKY ZE ZÁRUKY 
Tato záruka se nevztahuje na jakékoli škody způsobené nehodou, nesprávnou 

údržbou, nedbalosti, běžným opotřebením či korozí povrchu kovových dílů. na 

vyblednutí barev na povrchu materiálů a jiné estetické vady, ani na vady funkčnosti 

zaviněné nesprávným používáním nebo vandalismem. Přirozené změny dřeva v 

průběhu doby se považují za estetické vady a nejsou do záruky zahrnuty. 

INSTALACE V BLÍZKOSTI VODY 

Produkty, které jsou nainstalovány v přímém kontaktu s chlorovanou nebo slanou 

vodou (vodní parky) nebo produkty nainstalované do 200 metrů od pobřeží, nejsou 

kryty zárukou KOMPAN v případě vad způsobených korozi. Speciálně navržené 

produkty (které má na starosti oddělení zakázkové výroby), pokud byly před 

dodáním modernizované na třídu koroze C4, instalované do 200 metru od břehu 

(které nejsou v přímém kontaktu se slanou vodoiťtrišti slané ani chlorované vody 

(např. vakvaparcich)), jsou. podle příslušné záruční thuty pro daný typ produktu 

stanovené v obecných záručních podmínkách, kryty pouze proti závadám na 

konstrukcích (kromě pohyblivých částí) způsobeným korozí a záruční Ihúta za 

žádných okolností netrvá déle než 10 let. 

PRODUKTY A SLUŽBY DODÁVANÉ TŘETÍMI 
STRANAMI 
Společnost KOMPAN dodává také produkty a montážní služby jiných certiíí- 

kovaných dodavatelů. Obecná záruka společnosti KOMPAN se nevztahuje na 

takové produkty a montážní služby jiných značek, na které se ovšem mohou 

vztahoval záruky těchto třetích stran. Společnost KOMPAN podle možnosti zajistí 

informace o těchto zárukách 

PŘEPRAVA A SKLADOVÁNÍ 
Světová přeprava a logistika je zajišťována přepravcem určeným společností 

KOMPAN. Výrobky/produkty se před instalací nesmí skladovat venku, ale musí být 

po celou dobu uchovávány v suchu. 

 

*i i * /oc/onoo 
 


